МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшсго образования

«Томекий государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

Об утверждении стоимости обучения

в аспирантуре

ПРИКАЗ

На основании решения Ученого совета Томского

педагогического университета от 28 апреля 2022 года, протокол М 15
п р и к аз ы ва ю:

5.3.1. Общая психология, психология личности, история психологии

5.6.1. Отечественная история

5.6.4, Этнология, антропология и этнография
5.8.1. Общая педагогика. история педагогикя и образования
5.8.2, Теория и методика обучения и воспитания (история, уровни
общего и профессионального образования)

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (русский язык, уровни

общего

государственного

и профессионального образования)
5.8.7. Методология и технология профессионального образования

5.9.1. Русская литература и литературы народов Российской Федерации

5.9.5. Русский язык. Языки народов России

_____

5.9.8. Теоретическая, прикладная и ср2
лингвистика

Медюха НИ.
тел. (311452)/(2124)
Направить: прорек-гор по НР, начальник УННлкс, УАД, УС тгпу, пк.

установить следующую годовую стоимость обучения в ТГПУ для постутагоших на 1 курс
в 2022-2023 учебном году на очную форму обучения по программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре:

Шифр и наименование научной специальности Стоимость
обучения в гол

(руб.)
1.3.3. Теоретическая физика 185 300 руб.

177 900 руб.

ю-сопоставительная

Ректор

Проректор по НР

Начальник ЭУ

и

А.Н. Макаренко

Е.А. Полева

С.А. Павлюченко